Те ж Ястженбського Леопольда  1922-1933 59  

880. Те ж Яцина Григорія  1929-1933 33  

881. Те ж Яцишина Андрія 1929-1936 46  

882. Те ж Яцківа Ілька 1930-1931 29  

883. Те ж Ящука Михайла 1920-1922 9  

884. Особова справа інваліда Ящура Людвіга 1929-1933 15  

В даний опис внесено 884 ( вісімсот вісімдесят чотири ) справи.